
       

Latgales Centrālā bibliotēka   

Informācija plašsaziņas līdzekļiem  27.03.2018. 

Literārs konkurss vidusskolēniem par amerikāņu rakstnieka Selindžera 

daiļradi 

Latgales Centrālās bibliotēkas ASV Informācijas centrs un Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvalde (DPIP) izsludina literāro konkursu, kas veltīts amerikāņu 

rakstniekam Dž.D.Selindžera daiļradei. Piedalīties aicināti Daugavpils pilsētas skolu 10.-

12.klašu audzēkņi. 

Konkursā skolēni tiek aicināti izlasīt D.Dž.Selindžera grāmatas “The Catcher in the Rye” 

oriģināltekstu angļu valodā. Grāmatas eksemplāru konkursa dalībnieki var saņemt LCB ASV 

Informācijas centrā (Rīgas ielā 22a, 4.stāvā), iepriekš reģistrējoties. Dalībnieku skaits ir 

ierobežots – no katras skolas konkursam var pieteikties ne vairāk kā trīs skolēni, vēl divi 

dalībnieki var tikt iekļauti gaidīšanas sarakstā.  

Skolēnus pieteikt tiek aicināti izglītības iestāžu angļu valodas skolotāji. Pieteikumi sūtāmi līdz 

28.martam elektroniski pieteikums.ustinova@gmail.com. Pieteikuma apstiprinājumi tiks 

nosūtīti līdz 4.aprīlim. 

Konkursa atskaites pasākums notiks 10.maijā plkst. 15.00 Latgales Centrālās bibliotēkas 

pasākumu zālē (Rīgas ielā 22a, 3. stāvā). Tā laikā skolēni strādās komandās, pildot virkni 

teksta izpratnes un analīzes uzdevumu pēc grāmatas motīviem. 

Sīkākas ziņas par konkursa nosacījumiem un norisi nolikumā. 

Literāro konkursu vidusskolēniem par Amerikas rakstnieku daiļradi LCB ASV Informācijas 

centrs un DPIP rīko jau ceturto gadu. Tā mērķis ir radīt skolēnos vēlmi un interesi lasīt 

oriģinālliteratūru angļu valodā, attīstīt kritiskās lasīšanas prasmes un atklāt skolēnu radošās 

spējas, sasaistot tās ar apgūtajām zināšanām angļu valodā. Līdz šim Daugavpils skolēni 

konkursa ietvaros ir lasījuši Reja Bredberija romānu “Fahrenheit 451”, Sandras Sisnerosas 

romānu “House on Mango Street”, kā arī Džona Apdaika, Džordža Eida un Ringa Lardnera 

īsos stāstus. 

Informāciju sagatavoja: 

LCB ASV Informācijas centra koordinatore 

Natālija Oševerova 

Tālr.: 654 22483 

e-pasts: natalija.oseverova@lcb.lv  

mailto:pieteikums.ustinova@gmail.com
http://www.lcb.lv/userfiles/files/Sallinger_nolikums.pdf
mailto:natalija.oseverova@lcb.lv

